
円

円

No.

1

2

3

4 (有)フジタ美芸 　11,480,700

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

非公表

近江八幡市　市内

開 札 日 時

業者名

滋賀県　近江八幡市　西元町４４－１

予定価格(税抜き)

業 種 看板・塗装

備考第３回金額(円)第１回金額(円)

概 要
滋賀県知事選挙及び参議院選挙区選出議員選挙ポスター掲示場作製・
設置・撤去

＊＊＊

落札金額(税抜き)

（株）カンプリ近江

(有)関西看板　

落札率

(有)関西看板

契約予定金額(税込み）

落札

8,844,500

無

第２回金額(円) 摘要

　

入札結果調書

落 札 者

（請負業者）

8,844,500

令和４年５月１２日（木）　午前８時３０分

納 入 場 所

物 品 名

納 入 期 限 契約締結日　から　令和４年７月２０日（水）　まで

9,397,000

美十 　9,474,500

最低制限金額(税抜き)

9,728,950

下記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が契約希望金額である。

滋賀県知事選挙及び参議院選挙区選出議員選挙ポスター掲示場


